
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 / 2 0 1 8  
WÓJTA GM INY ŁUKTA  

a dnia 12.02.2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do oceny formalnej i merytorycznej ofert 
złożonych w I Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego w roku 2018

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z poźn. zm.) oraz Uchwały N r XLl/226/2017 Rady 
Gminy Łukta z dnia 29 listopada 2017 r., zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisje Konkursowe do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych w I 
Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Łukta z zakresu działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1817, z poźn. zm.), działające na terenie Gminy Łukta, na roku 2017 na realizację 
zadań publicznych w następujących priorytetowych obszarach współpracy:

PRIORYTET 1 -  POMOC DLA UBOGICH
PRIORYTET 2 -  ROZWÓJ TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA
PRIORYTET 3 -  W SPIERANIE DZIAŁAŃ LOKALNYCH I AKTYW IZACJA SPOŁECZNOŚCI 
W IEJSKIEJ
PRIORYTET 4 - EDUKACJA I WYCHOWANIE
PRIORYTET 5 -  ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTW A OBYW ATELSKIEGO

1) Komisja N r 1 -  do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „Świadczenie pomocy 
społecznej dla ubogich poprzez zbiórkę i wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa 
domowego poprzez prowadzenie Punktu W ydawnictwa odzieży, sprzętu gospodarstwa 
domowego oraz prowadzenie nieodpłatnej Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego.”

2) Komisja N r 2 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „Opracowanie i wydanie 
drukiem wydawnictw popularyzujących walory krajoznawcze i turystyczne Gminy Łukta.”

3) Komisja N r 3 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „Popularyzacja walorów 
turystycznych i krajobrazowych Gminy Łukta poprzez turystykę rowerową.”

4) Komisja Nr 4 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „W spieranie działań 
lokalnych na terenach wiejskich poprzez dbanie o wizerunek miejscowości Ględy.”

5) Komisja N r 5 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „Organizacja festynu 
rodzinnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie.”

6) Komisja N r 6 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „Organizacja „Dnia 
Dziecka” w miejscowości Łukta.”

7) Komisja N r 7 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „O rganizacja „Nocy 
Świętojańskiej” w miejscowości M ostkowo.”

8) Komisja N r 8 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „W spieranie działań 
dydaktycznych w zakresie edukacji o bezpieczeństwie na drodze.”

9) Komisja Nr 9 - do oceny ofert złożonych na realizację zadania pn. „Zwiększanie kompetencji 
organizacji obywatelskich poprzez działalność edukacyjną i coachingową.”



§ 2
Przedstawicielami Urzędu Gminy w Łukcie powołanymi do udziału w Komisji Konkursowej 

N r 1, 4, 5, 6. 7 i 8 są:
1) Anna M orenc-Sulewska -  Przewodniczący Komisji
2) Ewa Czaplejewicz -  Członek Komisji
3) Kinga Kowalska -  Członek Komisji 

przedstawicielami do udziału w Komisji Konkursowej Nr 2 i 3 są:
1) Ilona Rybarkiewicz -  Przewodniczący Komisji
2) Kamila Gontarz -  Członek Komisji
3) M ałgorzata Nowicka -  Członek Komisji 

przedstawicielami do udziału w Komisji Konkursowej Nr 9 są:
1) Anna M orenc-Sulewska -  Przewodniczący Komisji
2) Ilona Rybarkiewicz -  Członek Komisji
3) M ałgorzata Nowicka -  Członek Komisji

Zobowiązuje się Przewodniczącego każdej Komisji do zorganizowania i przeprowadzenia 
prac Komisji Konkursowych oraz do włączenia w jej skład niezbędnej liczby osób reprezentujących 
organizacje pozarządowe lub podmioty z art. 3 ust. 3 Ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących 
podmioty składające oferty w ramach danego zadania.

Komisje Konkursowe sporządzą protokół ze swoich prac i przedstawią Wójtowi Gminy 
propozycję rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert wraz z proponowaną wysokością dotacji na 
realizację danego zadania. Ostatecznego wyboru ofert dokona Wójt Gminy Łukta w drodze 
Zarządzenia.

§3

§ 4

§ 5

Komisje Konkursowe rozwiązują się z chwilą rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T

mgr ini^Żóbert Maluwwdd


